

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 2008.01/2018
1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 - Cohab I - Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF n° 2002099037243. Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I - Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomerciosobral@gmail.com

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e Condições previstas neste edital.

OBEJETO : AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ACARAU - CE.

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	BONECA BEBE MANIA NEGRA ROMA BRINQUEDOS 40 A 50 CM DE ALTURA	39	UND	ROMA BRINQUEDOS	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais)
4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, MEDINDO 68 A 70 CM, PENSANDO ENTRE 410 A 450G, CONTENDO CAMARA AIRBILITY EM PVC, MIOLO SUP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	70	UND	MAGUSSY	R\$ 130,00 (cento e trinta reais)	R\$ 9.100,00 (nove mil e cem reais)
6	BOLA DE VOLEI, MEDINDO 65 A 67 CM, PESANDO 260 A 280G, COM cAMARA AIRBILITY, MATRIZADA EM MICRO 6 FIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, UTILIZADA EM COMPETIÇÕES OFICIAIS, APROVADA PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL E CBV	39	UND	MAGUSSY	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais)
7	BONECA DE BORRACHA BEBE, COR BRANCA 40 A 50 CM DE ALTURA VESTIDA	15	UND	ROMA BRINQUEDOS	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)
9	BONECOS LIGA DA JUSTICA DE PLASTICO	30	UND	DTC	R\$ 65,00 (sessenta e cinco reais)	R\$ 1.950,00 (hum mil novecentos e

						cinquenta reais)
13	COLEÇÃO CONTOS CLASSICOS INFANTIS, COMPOSTO DE LIVROS COM CAPA MALEAVEL, ENCADERNADO EM FORMA DE BROCHURA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PLASTICO TRANSPARENTE, ACONDICIONADOS EM CAIXA CONFECCIONADA EM PAPEL CARTAO, TENDO COMO TITULOS: - A BELA ADORMECIDA A BELA E A FARDA A CIGARRA E A FORMIGA A FESTA NO CEU A GALINHA DOS OVOS DE OURO A GALINHA RUIVA A LEBRE E A TARTARUGA A PEQUENA SEREIA A RAPOSA E AS UVAS ALIBABA E OS QUARENTA LADROES BRANCA DE NEVE CACHINHOS DOURADOS E OS TRES URSOS CHAPEUZINHO VERMELHO CINDERELA JO.AO E MARIA SITIO DO PICA PAU AMARELO	15	KIT	GIRASSOL	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais)
14	COLEÇÃO DE FANTOCHE DE PERSONAGENS INFANTIS, EM FELTRO COLORIDO TIPO: PERSONAGENS INFANTIS MATERIA PRIMA: CONFECCIONADO EM FELTRO COLORIDO TAMANHO: MEDINDO APROXIMADAMENTE 36 CM CADA QUANTIDADES: COM 12 FANTOCHE COMPONENTES: FADA, CHAPEUZINHO VERMELHO, VOVO, JO.AO, MARIA, LOBO, PRICIPE, BRUXA, SACI, BRANCA DE NEVE, RAPUZEL, PINOQUIO EMBALAGEM: EMBALAGEM APROPRIADA COMPLEMENTO: COM SELO DE GARANTIA DO INMETRO	15	KIT	CARLU	R\$ 200,00 (duzentos reais)	R\$ 3.000,00 (três mil reais)
17	CUBOS EDUCATIVOS CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLASTICO PVC E ESPUMA, IMPRESSO EM POLICROMIA, CONTENDO 10 PECAS DE 100X100MM	150	UND	PIMPÃO	R\$ 130,00 (cento e trinta reais)	R\$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais)
23	FANTOCHE FAMILIA NEGRA - KIT COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS: vovo, vovó, BEBE, PAPAI, MAMAE, MENINO E MENINA. TODOS OS PERSONAGENS MEDINDO 28 CM DE ALTURA. OBS: CORES PODEM VARIAR. MATERIAL: FELTRO E E.V.A. IDADE A PARTIR DE 3 ANOS. EMBALAGEM: SACO PLASTICO GRAMPEADOR COM SOLAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHE. PRODUTO COM CERTIFICACAO DO INMETRO	13	KIT	CIABRINK	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 1.950,00 (hum mil novecentos e cinquenta reais)
27	JOGO BANCO IMOBILIARIO, 1 TABULEIRO, 32 CASAS PLASTICAS, 12 HOTEIS PLASTICO, 28 TITULOS DE UNO 39 PROPRIEDADE, 30 CARTCES 50RTE REVES, 2 DADOS, 6 PECES E 380 NOTAS	39	UND	ESTRELA	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)	R\$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais)
32	KIT DE ANIMAIZINHOS SELVAGENS E DOMESTICOS, MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, 28 PECAS	40	KIT	CARLU	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
34	LIVRO: BICHINHOS DO BARULHO • HISTORIAS DO SITIO 34 TITULO: BICHINHOS DO BARULHO • HISTORIAS DO SITIO AUTOR: USBORNE ISBN: 9781409535485	15	UND	NOBEL	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 900,00 (novecentos reais)
35	LIVRO: CINDERELA TITULO: ILUSTRADOS • CINDERELA COLECAO ILUSTRADOS EDITORA GIRASSOL 35 NUMERO DE PAGINAS: 20	15	KIT	GIRASSOL	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos

	ENCADERNAÇÃO: CAPA MOLE IDADE SUGERIDA: A PARTIR DE 3 ANOS DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO: 200 X 270 MM					reais)
36 0155	LIVRO: O MUNDINHO TRABALHANDO VALORES TITULO: O MUNDINHO TRABALHANDO VALORES AUTOR: INGRID BIESEMAYER BELLINGHAUSEN ISBN: 8407054666	15	UND	DCL	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais)
42	REDE DE FUTEBOL CAMPO STANDARD-FIO 2 NYLON- PAR	39	UND	COMEIA	R\$ 200,00 (duzentos reais)	R\$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)
43	REDE DE VOLEI COMPRIMENTO 13 METROS, GALVANIZADO, PLASTIFICADO	26	UND	COMEIA	R\$ 300,00 (trezentos reais)	R\$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 74.380,00	R\$ 74.380,00
(Setenta e quatro mil, trezentos e oitenta reais)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 74.380,00 (SETENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS)

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 05 de Setembro de 2018

Daykendal Resende Sampaio
Daykendal Resende Sampaio
CPF: 012.327.073-17
RG:2002099037243
CNPJ: 27.188.626/0001-20